«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2016  года № 3
О разработке документации

Руководствуясь ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «Проектно-сметное бюро по проектированию объектов дорожного хозяйства», администрация муниципального образования  «Карлыганское сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Разработать документацию по планировке территории по объекту «Строительство автомобильной дороги Лопово-Люсинер-Пабайнур Мари-Турекского района».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Мари-Турекского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                               Б.В.Иванов